PORTARIA Nº 039 DE 08/05/2023

DISPÕE SOBRE A RECOMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO ESPECIAL COORDENADORA

DE CONCURSO PÚBLICO PARA O

PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO

DE PROFESSOR DA FUNDAÇÃO

FACULDADES INTEGRADAS DE ENSINO

SUPERIOR DO MUNICÍPIO DE LINHARES –

FUNDAÇÃO FACELI.

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de

Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº

3.501/2015, e pelo Decreto Nº 031, de 06 de janeiro de 2021:

RESOLVE

Art. 1º Indicar a nova composição da Comissão Especial Coordenadora de Concurso

Público da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de

Linhares – Fundação Faceli.

I – Cidimar Andreatta – Titular,

     Salatiel dos Santos Ribeiro - Suplente;

II – Cintia Christiele Braga – Titular;

      Salatiel dos Santos Ribeiro – Suplente;

III – Tiago Cação Vinhas – Titular,

       Jakeline Martins Silva Rocha – Suplente;

IV – Ozório Vicente Netto – Titular,

       Salatiel dos Santos Ribeiro – Suplente;

V – Rosanea Pagoto – Titular,

      Jakeline Martins Silva Rocha – Suplente;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Linhares, 08 de maio de 2023.

Original assinado
Robson Guimarães do Valle

Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município
de Linhares – Fundação Faceli